
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo n° 001/2022 
Contratação Direta n° 001/2022 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Raul Soares, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratado:  
LUIZ HENRIQUE DA SILVA LEITE 
Endereço: Rua Santa Fé, n° 83, Bairro Santo Antônio 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000  
CPF: 078.216.596-65 
 

Objeto: Contratação de serviços profissionais de assessoria especializada para 
realização de textos e elaboração de conteúdo dos trabalhos realizados pela Câmara, 
para publicação nas redes sociais e site institucional, com objetivo de torná-los 
públicos e dar mais transparência às atividades desenvolvidas por essa Casa 
Legislativa. 
 

Vigência: 31/12/2022, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/2021. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00.1.01.00.01.031.0002.2.0003 

Data da Assinatura: 01/02/2022.  

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial 

da Câmara Municipal de Bicas, bem como no site oficial em 01/02/2022. 

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 


